ПРОТОКОЛ
об отмене проведения  открытого запроса  цен на поставку светильников «Орион»
№ 7
  «26»марта 2012 года

город Томск

ПРЕДМЕТ открытого запроса цен:
Предметом отрытого запроса цен является право заключения договора на приобретение  светильников ЖКУ 20-250-001 «Орион»  в количестве 310 шт.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:
Валитов Рафаиль Халилович – технический директор;
         Заместитель председателя закупочной комиссии:

Ахмадуллин Камиль Наруллович – заместитель генерального директора;
       Члены комиссии:

Комаров Евгений Павлович - заместитель генерального директора по безопасности;

Зиновьева Юлия Юрьевна – начальник ОМТС;

Марухленко Марина Владимировна – руководитель группы;
        Заседание проводится в присутствии 5 членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава конкурсной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.

ВРЕМЯ И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ закупочной КОМИССИИ:

Заседание закупочной  комиссии проходило по адресу ООО «Горсети», г.Томск, 634012, г. Томск, ул. Шевченко, 62а,  начиная с 13:00 местного времени.

РЕШЕНИЕ  ЗАКУПОЧНОЙ  КОМИССИИ:

Отменить проведение открытого запроса цен  на приобретение светильников ЖКУ 20-250-001 «Орион»  в количестве 310 шт , так как не завершен проект на выполнение работ и изменилась производственная ситуация в потребности данной продукции.

Результаты голосования:

«За» 5 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
Члены закупочной комиссии:

1. ________________________________ _ (Валитов Р.Х.)
 (подпись)

2. __________________________________( Ахмадуллин К.Н.)
(подпись)

3. _________________________________  (Комаров Е.П.)

(подпись)

4. _________________________________  (Зиновьева Ю.Ю.)
                                                                                             (подпись)
5. _________________________________  (Марухленко М.В.)
 (подпись)